PORTARIA TRT GP Nº 471/2011

João Pessoa, 14 de novembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 25100/2011,

                        R E S O L V E

                        Designar  os servidores PAULO SÉRGIO COSTA , Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 15, RÔMULO ALEXANDRE FERNANDES SILVA,  Analista Judiciário, Classe
"B", Padrão 06, e EUGÊNIO CARNEIRO DA SILVA , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão
15, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão a fim de receber os
equipamentos de informática (switches) adquiridos por este Regional, através do PREGÃO
ELETRÔNICO - Sistema de Registro de Preços nº 152/2010, levado a efeito pela
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, tudo nos termos do art. 15, § 8º, da Lei nº
8.666/93.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-11-14T17:54:50-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807